
 

 
Čas odeslání 30. 6. 2016 - 19:06:34 

 
Jméno oznamovatele 

 

 
E-mail adresa: 

 

 
Telefon 

 

A Rozpoznávací značka: VI 

B 

Typ hlavního padáku: Falcon 300 

Typ záložního padáku: Raven 4 

Typ nosného postroje s 
obalem: 

Mars 

Typ zabezpečovacího 
přístroje: 

Vigil 2 student 

C Majitel padáku: 
 

D 

Jméno parašutisty: 
 

- Národnost: 
 

- Kategorie: Ž 

Počet seskoků za 
poslední 3 měsíce: 

10 

Počet seskoků celkem: 30 

Jméno instruktora  
(u kategorie Ž, A,B):  

Jméno tandemového 
pasažéra:  

- Národnost: 
 

E 
Datum události: 30.6.2016 

Čas (místní): 12 hod 

F 
Místo posledního vzletu: Kolín 

Doskoková plocha: Kolín 

H 

Počet usmrcených: 0 

Počet těžce raněných: 0 

Počet lehce zraněných: 1 

Bez zranění: 
 

I Popis události: 

Parašutistka vyskočila z výšky 2000 metrů. Padala na stabilizačním padáčku 
do výšky 1400 metrů. Padák otevřela sama a poté padák řídila. V 800 až 
1000 metrech na padáku omdlela. Padák ji snesl do vesnice Pašinka , cca 
1000 metrů od doskokové plochy. Při přistání levým stehnem zachytila o 
dopravní značku a následně narazila do metrové hráze místního rybníčku. 
Byla ošetřena a převezena do nemocnice Kolín.  



J 
Popis a rozsah 
poškození: 

Má zraněné levé stehno a levou ruku. Tržné rány. Má lehký otřes mozku. Je 
bez zlomenin a vnitřních zranění. 

K 
Řídící seskoků (jméno, 
kontakt):  

L 
Další osoby, které mohou 
podat k události informace 
(jméno, kontakt):  

 


